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( Гараж у ПАТО большой, 
двойной, цена договорная, 
8-953-381-3813, 8-952-736-
6538 (4-2)
( Гараж у центр. вахты, 8-953-
039-9196 (2-1)
( Гаражи на ГРЭСе в р-не быв-
шего музея, цена при осмотре, на 
зольном поле, 5х6 м, 8-905-806-
8345 (4-3)
( Дом (80 кв.м), центр. комму-
никации, 14 соток земли в соб-
ственности, гараж на 2 машины, 
8-952-727-7014 (3-3)
( Дом 2-этаж. благоустр., 
дерев., в старой части Н. Туры, 
возле пруда, 3,5 млн р., воз-
можен обмен, 8-904-179-9824, 
8-909-009-2471
( Дом 2-этажный (270 кв.м), 
Энгельса, 13, камин, бассейн, 
сауна, теплый гараж, барбекю, 
8-904-985-9689
( Дом 6х6 быстровозво-
димый, каркасный, недорого, 
8-922-123-1604 (4-2)
( Дом в Б. Именной, 3 ком-
наты и кухня, общ. пл. 40 кв.м, 
веранда и баня, приусадебный 
участок, возле пруда, 8-950-635-
2317 (4-3)
( Дом в Н. Туре по ул. Воло-
дарского, 8-952-148-1023 (после 
18 ч) (4-4)
( Дом в Н. Туре по ул. Сверд-
лова, земля 10 соток, скважина, 
баня, веранда, теплица, гараж, 
постройки, 8-953-602-8627 (4-4)
( Дом жилой в Н. Туре, Со-
ветская, 59, 8-909-702-7356 (2-1)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. 
Пролетарская, земля 12 соток, 
баня, скважина, постройки или 
меняется на квартиру, 8-902-
870-8205 (2-1)

( Дом жилой в п. Выя, 
25 соток, баня, скважина, 
8-922-222-9910 (4-2)  

( Дом жилой в п. Елкино, 
имеются постройки, земельный 
участок, баня, газ, летний водо-
провод, 8-912-260-8283 (5-1)
( Дом жилой в поселке №1 
(30 кв.м), ул. Островского, есть 
газ, водяное отопление, баня, 
земля 12 соток, 8-922-214-5085 
(4-4)
( Дом жилой в старой части 
Н. Туры, баня, теплица, центр. ото-
пление, горячая вода или ме-
няется на квартиру, варианты, 
8-904-545-6006 (3-3)
( Дом на Вые, земля 30 соток, 
скважина, баня, 8-922-222-9910 
(4-4)
( Дом небольшой жилой в п. 
Ис, с большим земельным участ-
ком, недорого, 8-904-389-4469 
(4-4)
( Дом с земельным участком 
в п. Чащавита, имеется баня, 
8-953-386-3371 (3-2)
( Дом, Н. Тура, 31 кв.м, сква-
жина, земля 9 соток в соб-
ственности, 8-952-147-0118, 
8-967-854-0837 (4-3)
( Дом, Н. Тура, Свободы, 44, 
8-950-635-2227 (4-3)

( 3-комн.кв. в Н. Туре, Чкалова, 
9 (4/5 эт., 62 кв.м), пластик. окна 
на лоджии и в квартире, лоджия 
6 м, счетчики, 2,8 млн р., 8-952-
739-8673 (2-1)
( 3-комн.кв. в п. Ис, Клубная, 
91 (2 эт., 58 кв.м), 9-35-47, 8-912-
611-0975 (2-2)
( 3-комн.кв. по ул. Мира или 
обмен на 1,5-, 2-комн.кв. с до-
платой, рассмотрим варианты. 
Колеса летние на а/м «ВАЗ» (R-
13, 14), 8-953-604-7777 (2-1)
( 3-КОМН.КВ. С РЕМОНТОМ, 
ТОРГ, ОБМЕН, 8-965-505-3241 
(8-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 
10а (6 эт.), 8-902-874-0600 (3-2)
( 3-комн.кв., 65 кв.м, боль-
шой гараж 12х6 – 2 этаж, старый 
зольн. – бензозаправка. 4-комн.
кв. ул. пл., 2 эт., Минват или 1 
комнату сдам, обмен, варианты, 
8-953-387-6364
( 3-комн.кв., Белинского, 1, 
2150 т.р., срочно, 8-909-000-
8755 (2-1)
( 3-комн.кв., Ватутина, 1 (1 
эт., 63 кв.м), недорого, 8-953-
381-4296 (4-4)
( 3-комн.кв., Декабристов, 25 
(4 эт.) или меняется на 1-комн.
кв., собственник, 8-950-656-9196 
(3-3)
( 3-комн.кв., Ленина, 71, 2,8 
млн р.; 3-комн.кв., Компроспект, 
12, 4,3 млн р.; 1-комн.кв., Орджо-
никидзе, 14, 1,4 млн р., 8-950-
202-7470, 8-900-201-0077 (3-3)
( 3-комн.кв., Лесной, по ул. 
Орджоникидзе, круп. габ., 8-922-
205-0546, 8-922-218-4413, 9-95-
37 (4-4)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17, 
ремонт, торг, 8-922-186-5996 
(4-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 26 
(9 эт.), 2 млн р., рассмотрим ва-
рианты обмена, 8-953-048-2720, 
8-982-654-1249 (4-1)

( 3-комн.кв., Новая, 5 (4 
эт.), чистая, дом хороший, 
порядочные соседи, вид на 
пруд или обмен на 2-комн.
кв. + маткапитал, 1 комн.кв. 
+ доплата, 8-922-291-3102 
(3-2)  

( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (10-2)
( 4-комн.кв., Н. Тура, Ильи-
ча, 2а (110 кв.м, 2-уровневая), 2 
санузла, 4 лоджии или обмен на 
Лесной, 8-953-380-7080, 8-900-
198-5399 (4-4)
( 4-комн.кв., Серова, 6 (старая 
часть Н. Туры, 3 эт.) или обмен, 
рассмотрю варианты, 8-950-642-
6738 (2-2)

( 4-комн.кв., Скорыни-
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
застеклен, 8-918-575-3898 (2-1)
( 1-комн.кв. в п. Ис, с ремон-
том, в 5-этаж. доме, 8-952-147-
7282 (4-2)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, Н. 
Тура, 8-950-205-2831 (2-1)
( 1-комн.кв. в Серове, ул. За-
славского, 36 (4 эт.) или меняет-
ся, 8-922-117-6744 (2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 2 этаж, 
8-904-163-4349
( 1-комн.кв. на Минватном, 
8-912-651-6857 (2-1)
( 1-комн.кв. по ул. М.-Сиби-
ряка, 5 эт., 35 кв.м, 2 лифта, с 
мебелью и быт. техникой, 8-932-
619-9905 (2-1)

( 1-комн.кв., Белинского, 4 (2 
эт., 41 кв.м), 8-953-043-5047 (2-2)
( 1-комн.кв., Говорова, 10 (1 
эт., 35 кв.м), Минватный, 8-909-
004-6583, 8-919-399-0093 (4-1)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а (36 
кв.м), межкомн. двери, натяж. по-
толки, пластик. окна или меняет-
ся на большую, 8-950-641-2145 
(4-1)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а, тре-
бует ремонта, 1,1 млн р., 8-908-
900-3268 (4-3)
( 1-комн.кв., Машиностр., 14 
(1 эт., 33 кв.м), есть балкон, осво-
бождена, док-ты готовы, недоро-
го, 8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 
(5 эт.), торг, срочно, 8-922-209-
0905 (2-2)
( 1,5-комн.кв., 40 лет Октя-
бря, 10 (1 эт., 43 кв.м), 1290 т.р., 
8-904-385-2728 (2-2)

( 2-комн. кв. в Лесном, 
Юбилейная, 18. (5/9 эт.), за-
стекл. лоджия, счетчики в 
туалете и кухне, солнеч-
ная сторона, шикарный вид 
на пруд, без ремонта, соб-
ственник, 8-950-653-6962  

( 2-комн.кв. в Красноураль-
ске, 53 кв.м, новая сантехника, 
межкомн. двери, пластик. окна, 
сейф-дверь, возможен обмен на 
меньшую, варианты, 8-904-172-
7787 (3-3)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 2 эт., 47 
кв.м, балкон, теплая, 8-904-547-
3602 (4-4)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 44,4 кв.м, 
8-904-174-4089 (3-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, ходы 
и с/у разд., 1 эт., 44 кв.м или ме-
няется на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-950-639-2289 (4-1)
( 2-комн.кв. на Минватном, 
1 эт., без балкона, 1,3 млн р., 
8-953-056-5005 (4-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
10 (3 эт., 44 кв.м), дверь желез-
ная, 8-904-171-9261 (2-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 
4а (1 эт., 65,3 кв.м); 3-комн.кв., 
Нагорная, 17 (68 кв.м), в квар-
тире имеется сауна, 8-908-634-
8281 (Марина) (8-8)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а 
(1-ый «каскадник», 9 эт., 52 кв.м), 
очень теплая, солнечная сторо-
на, счетчики, мет. дверь, большая 
лоджия, 1,9 млн р., 8-950-522-
1070 (2-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 22 (63 
кв.м), 1,8 млн р., 8-922-293-4261 
(Андрей) (4-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 114, ев-
роремонт, мебель, быт. техника, 
цена после осмотра, 8-965-544-
1115, 8-900-205-9013 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 83 (3 
эт., 49 кв.м), 2,8 млн р. или ме-
няется на 1-комн.кв. с допла-
той, стиральные машины: «Фея», 
«Малютка» - 500 р., шифоньер – 
1 т.р., новый диван «книжка» - 10 
т.р., 8-904-548-8765 (5-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 11 (1 
эт., 45 кв.м), 8-908-639-6598 (3-3)
( 2-комн.кв., Машиностр., 15, 
2 млн р., торг уместен, 8-908-
923-4272
( 2-комн.кв., Машиностр., 
21 (4/5 эт., 45 кв.м), с мебелью, 
стеклопакеты, с/у совм. (кафель), 
все счетчики, 1850 т.р., торг, 
8-952-739-8677 (2-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 
(2 эт.), срочно, 8-922-028-4527 
(5-1)
( 2-комн.кв., Молодежная, 5 (4 
эт., 45 кв.м), без ремонта, док-ты 
готовы, освобождена, 1,3 млн р., 
торг, 8-904-383-0017 (3-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Ильича, 
20а (9 эт.), 8-950-522-1070
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, 5 
эт., 42 кв.м, 8-900-213-7444 (5-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, 
Говорова, 10 (1 эт., 49 кв.м), 1,6 
млн р. или меняется на 1-комн.кв. 
с доплатой, 8-906-801-7865 (4-4)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (2 
эт.), 8-953-387-5514 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, круп. габ., без ремонта, цена 
при осмотре, 8-908-638-3942
( 3-комн.кв. в Лесном, Белин-
ского, 1 (2 эт., 69 кв.м), пластик. 
окна, сейф-дверь, счетчики на 
воду, 8-952-736-9772 (4-2)
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( Дом, Н. Тура, ул. Шиха-
новская, есть вода, баня, кана-
лизация, земельный участок, 
8-908-901-7413 (4-3)

( Здание отдельно сто-
ящее 1-этажное в центре 
города, 174 кв.м, 8-908-900-
3353 (2-2)  

( Квартира, Декабристов, 25, 1 
млн р., торг уместен, 8-950-191-
8433 (4-2)
( Комната в 3-комн.кв., 15 
кв.м, Ленина, 17, 750 т.р., 6-49-
37, 8-953-385-7464 (2-1)
( Комната в Качканаре, 4-й 
мкр-н, 25 дом (3 эт., 18 кв.м), 
очень приличное общежитие с 
комендантами, 8-912-227-7959 
(4-4)
( Комната в общ. «Орбита» 
(18 кв.м), 8-905-859-7770 (2-1)
( Комнаты (две) на «Урале», 
торг; стиральная машина «Си-
бирь» с центрифугой, 8-953-382-
0576 (2-2)
( Коттедж и земельный уча-
сток с постройками, все в старой 
части города, 8-900-199-2933 
(4-4)

( Коттедж по ул. Нагор-
ной, новый, в собственности, 
8-922-205-5330 (2-2)  

( Помещение нежилое (75 
кв.м) с хорошим ремонтом, 
8-903-084-3119 (4-2)

( Помещение под авто-
сервис, мойку, шиномонтаж, 
склад и т.п., Н. Тура. Есть свет, 
отопление, интернет; 300 
кв.м – 2 млн р., 550 кв.м –  
3,5 млн р., обмен, 8-922-
291-3102 (3-2)  

( Помещение свободного на-
значения (219 кв.м, 1 эт. жилого 
дома), централиз. водоснабже-
ние, отопление, канализация, 
космет. ремонт, можно исполь-
зовать как общежитие, магазин, 
кафе, офис, склад, окупаемость 
моментальная. Возможен ва-
риант перевода в жилой фонд 
с разделением на 3 крупногаб. 
квартиры, 8-963-042-5912 (2-2)
( Сад №4 «Вишенка» в ста-
рой части Н. Туры, теплицы, баня, 
2-этаж. дом в 100 м от пруда, 
8-953-000-8272 (3-3)
( Сад в Екатеринбурге срочно, 
собственник, 1,5 млн р. (от УПИ 
можно добраться общественным 
транспортом), 8-922-219-6413, 
8-922-163-8477 (3-2)
( Сад в к/с «Ермак» в Н. Туре, 
домик, 2 теплицы, 8-952-135-
5981 (Елена)
( Сад в к/с «Кедр» (Минват), 
дом с печкой, отличная баня, 2 
теплицы, ухоженный, 180 т.р., 
8-950-642-6738 (2-2)
( Сад в к/с «Южный», кирпич. 
дом, стекл. теплица, водопровод, 
фруктово-ягодные посадки, не-
дорого, 8-904-988-7273 (4-2)
( Сад в к/с №22, г. Лесной, 
Карьер, 8-922-205-0546, 8-922-
218-4413, 9-95-37 (4-4)
( Сад в саду №2, есть домик, 
новая теплица 4х10, 70 т.р., торг, 
8-908-902-3272 (2-2)
( Сад на Васильевских дачах, 
8-908-636-1529 (5-3)
( Сад на Карьере, земля 7 
соток, дом, баня, теплица, хоз. 
постройки, 350 т.р., торг уместен, 
8-950-653-6766 (2-1)
( Сад на Пановке (2 останов-
ка), 8-912-287-1654, 8-952-146-
9621 (2-2)
( Сад на Пановке (2-я оста-
новка); гараж возле подстанции; 
яма на Карьере, 8-905-653-6973
( Сад на Пановке, дом, тепли-
ца, посадки, 8-961-773-3673
( Участок дачный на Пановке 
(2-я остановка), 9 соток, есть все, 
550 т.р., 8-900-209-5577 (3-2)
( Участок земельный (14 
соток), Н. Тура, ул. Шихановская, в 
собственности, со старым домом 
(73 кв.м), 8-952-135-6024

( Сруб на заказ, баня-бочка, 
8-904-381-7371 (2-1)
( Стенка очень хорошая, б/у, 5 
секций; руль игровой к компью-
теру; емкость под воду 3 куб.м, 
8-950-652-5351 (4-4)
( Строительная бытовка 
меблированная, 8-953-051-5141 
(4-4)
( Сухие строительные смеси, 
8-908-914-8915
( Теплицы из поликарбоната. 
Доставка, установка, 8-922-186-
3922 (3-1)
( Теплицы, беседки из поли-
карбоната, недорого, доставка, 
8-953-051-5141 (4-4)
( Теплицы, беседки, качели. 
Доставка, 8-953-051-5141 (5-1)
( Теплоизоляция, пеноплекс, 
пенопласт, 8-908-914-8915
( Торговое оборудование: 
стеклянные шкафы, столы, стой-
ки, 8-965-515-6444 (4-4)

( Тротуарная плитка. Пи-
ломатериал. Доска, брус, 
блок. 400х200х200, 8-963-
049-2144, 8-952-740-2537 
(11-7)  

( Фанера, ОСП, ДВП, ДСП, 
8-908-914-8915
( Чехлы автомобильные (на 
отечественные, иномарки) в на-
личии и под заказ, с 10 до 19 
часов, 8-950-659-8127 (5-1)
( Чехол для планшета Sam-
sung Galaxy Note 10,1, новый, 
8-950-207-1817 (2-1)
( Шифер плоский, волновой, 
ондулин, стеклоизол, рубероид, 
8-908-914-8915
( Шифоньер угловой с зерка-
лом, цвет «вишня», 10 т.р., торг, 
8-922-112-8286 (2-2)

( Шпала б/у, 8-953-051-
5141 (3-3)  

( Шпалы – 250 р./шт., гараж 
передвижной – 45 т.р., 8-904-
170-0701 (3-1)
( Шпалы б/у. Доставка, 8-953-
051-5141 (5-1)

( Щебень, отсев, 8-908-
909-4989 (2-1)  

( Щебень, отсев, песок 10 тонн. 
Кирпич кушвинский в ассорти-
менте, цемент (Горнозаводск) 1 
тонна. Доставка, 8-908-916-7595, 
8-953-002-4394 (4-1)
( Щебень, отсев, шлам, песок, 
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
( Квартир, домов. Плитка, ла-
минат, двери, обои, потолки и т.д. 
8-982-719-0368 (4-2)
( Квартир, офисов «под ключ», 
8-950-200-5679, 8-965-543-2314 (4-1)
( Компьютер и ноутбук! Ре-
монт любой сложности! Анти-
вирус, Wi-Fi, удаление любых 
вирусов, восстановление дан-
ных. Скупка ноутбуков на запча-
сти, 8-900-216-4446 (4-2)
( Компьютерная помощь по 
Н. Туре и Лесному. Сборка, ре-
монт, диагностика. Windows, 
Wi-Fi, сайты, антивирус, 8-912-
636-1590, 8-932-114-8355, сайт: 
www.andriolis.ru (4-4)
( Мужские руки с инструмен-
том и без, 8-912-208-0306 (2-1)
( Плиточник, 8-952-728-3159 (3-3)
( Ремонт и установка сти-
ральных машин. Весь спектр 
запасных частей (замена). Гаран-
тия качества, работа с близлежа-
щими, 2-47-64, 8-922-213-7431 
(Сергей) (2-2)

( Реставрация ванн налив-
ным акрилом, срок службы 
ванны – более 15 лет. Гаран-
тия, 8-904-179-0879 (5-1)  

( Сантехнические работы 
любой сложности, 8-953-608-
8772 (11-4)
( Снегоходов, скайдов, квадро-
циклов. Изготовление шатунов, 
поршней, газонапыление, ремонт 
валов, центровка на центровоч-
ной станине, 8-982-311-6057 (5-1)

( Газель тент (1,5 т). Н. 
Тура, область, 8-900-209-
5599, 8-963-049-2144 (4-2)  

( Газель тент, 1,5 т, по Н. Туре, 
Екб и Свердловской области, 
8-904-162-4983 (6-3)

( Газель тент, 16 куб.м, 
длина 4.1 м, высота 2 м, 
быстрая и качественная ра-
бота, большой опыт, 8-953-
041-8171 (2-1)  

( Газель тент. Город, об-
ласть. Недорого, 8-952-734-
0384 (2-2)  

( Газель, 8-982-650-1978 (6-2)

( Грузоперевозки по 
городу, области и Рос-
сии. Переезды, сады, 
мусор, попутные грузы 
на а/м «Тойота» (борт 2 т, 
1700х3200); а/м «Исузу» (5 
т, 5000х2000х2000); «ДАФ» 
(20 т, 96 куб.м), 9-88-03, 
8-953-601-5000 (5-5)  

( ЗИЛ («бычок») тент, 8-932-
615-4401 (4-4)
( Манипулятор (борт 5 т, стре-
ла 3 т), эвакуатор, автовышка, 
8-953-384-7707 (12-11)
( Манипулятор HINO, борт 3 
т, 4 м, верх открытый, по Сверд-
ловской области, 8-904-162-
4983 (7-7)
( Манипулятор Hino, борт 3 
т, 4 м. По Свердловской области, 
Екб, 8-904-162-4983 (4-1)
( Манипулятор от 3,5 до 8 т. 
Город, область. Безналичный и 
наличный расчет, имеется авто-
люлька, 8-952-733-7719, 8-950-
652-3013 (5-1)
( Манипулятор. Борт 3 т, стре-
ла 2 т. Самосвал «МАЗ» (10 т), 
8-953-002-4394, 8-908-916-
7595 (4-1)
( Манипулятор. Борт 5 т, стре-
ла 3 т, кузов 5х2, 8-982-655-0700, 
8-950-208-1299 (4-1)
( Манипулятор. Борт 6 м, 8 
т, стрела 3 т (автовышка), 8-908-
922-3411 (12-3)
( Манипулятор. Борт 8 т, кран 
5 т. Автовышка, ямобур, 8-904-
167-5621 (14-6)
( Манипулятор-кран (борт 4 
т, длина 5,3 м, стрела 3 т), 8-922-
305-1709 (4-4)

( Свободная «Газель», 
8-953-382-4151 (2-1)  

( ТАТА 5 т (бортовая) 6 м, ТАТА 
5 т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, 
евроборт. Россия, область. Грузчи-
ки, 8-953-000-8884, 8-919-364-
6467 (2-1)

СДАМ

( 1-, 2-комн.кв. посуточно, 
желательно командированным, 
8-953-041-4077 (4-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. команди-
рованным или посуточно, 8-953-
049-3400, 8-922-028-4527 (5-1)
( 1-комн.кв. посуточно на 
ГРЭСе, 8-902-875-6827 (11-3)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. посуточно 
в Лесном (можно командирован-
ным), 8-906-812-0095 (5-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным, на ГРЭСе, две комнаты 
в общ. по ул. Заводской, 8-912-
657-1782 (2-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. помесяч-
но, на длительный срок, посуточ-
но, командированным, есть все, 
ГРЭС, 8-922-618-9513 (3-1)

( 2-комн.кв. в Екатеринбурге, 
в новом доме, с мебелью, 20 т.р. + 
ком.платежи, 8-950-203-3185 (4-3)
( 2-комн.кв. в Лесном на дли-
тельный срок, 8-922-148-1055 (2-1)
( 2-комн.кв. в Лесном по ул. 
Свердлова, в хор. сост., на дли-
тельный срок, 8-922-128-6344
( 2-комн.кв. в Лесном, Мира, 
22, с мебелью, на длительный 
срок, 8-909-014-2709 (2-1)
( 2-комн.кв. в Лесном, с ме-
белью, после ремонта, на дли-
тельный срок или посуточно, 
8-904-549-2868
( 2-комн.кв. в Н. Туре, коман-
дированным, на 5-8 человек, 
8-950-193-9533
( 2-комн.кв. в старой части Н. 
Туры, командированным, 8-963-
440-3163 (Юля)
( 2-комн.кв. командирован-
ным, на длительный срок, 8-908-
915-3671
( 2-комн.кв. посуточно, 8-953-
002-9205, 8-909-701-7495
( 2-комн.кв. с мебелью, 8-982-
692-9672
( 3-комн.кв. в Лесном, Белинско-
го, 35, 11 т.р., 8-909-005-7928 (2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, есть все, 
дорого, 8-965-529-6808, 8-963-
040-8783

( В аренду помещение в 
новом районе, г. Лесной, 34 
кв.м, 8-900-197-4503 (2-2)  

( В ТЦ «Смак» (р-н 
вахты) сдается торговая 
площадь (210 кв.м) недоро-
го, 8 (34342) 2-07-82, 8-909-
008-7217 (4-2)  

( Дом в Новой Туре, 8-950-
645-7369 (4-3)
( Квартиры посуточно, 8-900-
203-3117 (4-3) 
( Комнату в 2-комн.кв. на дли-
тельный срок, Минват, 8-950-
203-9445
( Комнату в Лесном, 62 квар-
тал, 8-904-388-7837
( Комнату в общ. «Орбита» (17 
кв.м), на длительный срок, 4 т.р., 
8-909-020-1073 (2-1)
( Комнату в общ. «Орбита» 
(2 эт., 13 кв.м), 4 т.р., 8-982-665-
5551 (4-2)
( Комнату в общ. «Планета» 
(20 кв.м), ванная и туалет отдель-
но, с мебелью, на длительный 
срок, 8-902-878-3857 (2-1)
( Комнату на Нагорном, 
8-953-609-3534
( Площади в торговом центре 
под магазин, отдел, офис… Центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (3-3)
( Помещение по ул. 40 лет 
Октября (90 кв.м), 8-912-663-
6400 (4-1)
( Помещение под грузо-
вой гараж, мастерскую, склад 
на длительный срок или про-
дам, «Восточный район», 2-60-
21, 8-906-812-6427 (2-2)
( Помещение под магазин, 
офис (40 кв.м), Н. Тура, ул. Моло-
дежная, 3, 8-922-211-9600 (4-2)

( Помещение под офис 
или магазин, г. Лесной, ул. 
Сиротина, 11 (52 кв.м), 
8-922-223-3398 (2-2) 

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок, 8-953-049-3400 (5-1)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. на длитель-
ный срок, 8-953-049-3400 (5-1)

( 1-, 2-комн.кв. в п. Ис, с 
мебелью, на длительный срок, 
порядок и чистоту гаранти-
рую, 8-909-008-0404 (2-2)   

( 2-, 3-, 4-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-953-041-4077 (2-2)
( 2-, 3-, 4-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-953-044-9856 (3-2)
( 2-, 3-комн.кв. в Н. Туре 
для семьи на длительный срок, 
8-982-712-5573 (2-1)
( 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с ме-
белью, 8-950-659-6987 (2-2)
( Квартиру в Н. Туре, 8-952-
137-6766 (4-4)

( Квартиру на длительный 
срок, 8-902-275-2666
( ОАО «Тизол» снимет мебли-
рованную квартиру (ГРЭС, Мин-
ват) для семьи из двух человек 
(ИТР) сроком на полгода, 8-922-
124-9978
( Торговую площадь 80-100 
кв.м в центре Лесного, предпоч-
тительно отдельно стоящий ма-
газин, 8-961-770-6858 (2-1)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла (к 
бабушке). Межгород. Удобная ино-
марка. Большой опыт. Недорого, 
9-86-52, 8-904-547-6315, 8-909-
010-8414, 8-922-608-3690 (11-3)
( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промысла 
(к бабушке). Храмы, межгород. 
Большой стаж. Катаем свадь-
бы (а/м бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (15-12)
( Автовокзалы, аэропор-
ты, больницы, рынки, межгород 
на «Тойоте» универсал (боль-
шой багажник). Стаж. Недорого, 
8-904-988-0482 (20-11)
( Авто-, ж/д вокзалы, аэропор-
ты. Межгород, РФ. Катаю свадь-
бы. Кроссовер бизнес-класса, 
8-950-206-5170, 8-982-661-
2265, 9-86-38 (4-4)
( Аккуратно вынесем, уве-
зем пришедшие в негодность 
холодильники, газовые и элек-
троплиты, ванны, батареи и т.п., 
8-953-385-2391 (4-4)
( Букеты, куклы, клоуны, из-
делия из шаров. Оформление 
залов, 8-982-698-5033 (4-2)
( Все виды сантехнических 
работ. Недорого, быстро, каче-
ственно. Штукатурные, малярные 
работы, 8-908-903-4705 (5-2)
( Для дистрибьюторов ком-
пании «Тенториум» пере-
регистрация – срочно. Для 
выбывших – восстановление, 
7-01-90, 8-912-669-0202 (2-1)
( Котенок белый с черны-
ми хвостом и ушками (мальчик, 
3 мес.) ищет дом, лоток знает, 
8-950-203-3172
( Красавец-боров ждет на случ-
ку свинок, 8-900-215-8552 (5-1)
( Напишу картину по ваше-
му заказу, 8-904-171-1697 (2-2)
( Отдадим в добрые руки 
щенков, родители хорошие, круп-
ные охранники, 8-922-615-2928
( Отдам в добрые руки чер-
ного щенка небольшого, 10 мес., 
веселый, ласковый, прививки 
сделаны, 8-953-380-2448 (2-1)
( Отдам котят в хорошие руки, 
кушают все, к туалету приучены, 
2 девочки и 2 мальчика, 8-952-
147-9255
( Отдел «Одежда для буду-
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